
sMLoUvA
o posI(yTNuTí sLužEB - LyžH,ŘsxÉHo vfcvrru pĚrí

1.
Smluvní strany

Usměvavé lyžování s.r.o.
z9389o46
Hlubočec 175,747 65

V OR u Ikajského soudu v Ostravě, v ooctrru C 38z84

Odběratel: Název školýškollcy: Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka,
A. Kučery zo, příspěvková organizace
se sídlem: A. Kučery tz76f zo, Ostrava-Hrabůvka 7oo 30
Ředitel/ka: Mgr. Rostislav Pytlík
IČ:7o94465z
Zapsaná: v OR u KS Ostrava, oddíl Pr., vložka 57.
Zastoupená:
TeI;5g7 3t7

2.
Dodavatel se zavazuúe

Dodavatel se zavazuje provést kvalitní Pařský ýcvik dětí na akci ,,Usměvavé lyžováni" ve Ski areálu
Palkovice, v rozsahu pětidenních lekcí. Jedna denní lekce obsahuje z hodiny úulcy. Termín lyžování bude
upřesněn a potvrzen emailem s informacemi k platbě, po uzavření všech přihlášek. Přesný časový
harmonogram bude upřesněn rtýden před kurzem. Lyžařská výuka a časoý rozvrh r,Yulry může
být přizpůsoben konkrétní situaci v jednotliých dnech, věku dětí a jejich schopnostem. Výuku provádí
kvalifikovaní lektoři/instruktoři lyžováni. Dodavatel zajistí dopravu autobusem do Ski areálu a zpět.
Dodavatel odpovídá za bezpečnost svěřených dětí převzetím dětí od pedagogického pracovníka při příjezdu
do ski areálu, po celou dobu $ařského výcviku. Výuka lyžování končí nachystáním dětí na odjezd
a předáním zpět pedagogickému pracovníkovi. Dodavatel má uzavřenu Rámcovou smlouvtl u pojišťormy
Kooperativa pojišťor,na, a.s. na irazové a doplňkové pojištění (nemoci) dětí. Každé jednotlivé dítě je
PojiŠtěno Po celou dobu kurzu 

odběrateťse zavazuje
odběratelzabezpečipedagogiclcýdozorffitamazpět.Vtomtočasezodpoúdáza
bezpečnost a pořádek. V průběhu ýcviku pedagogický pracormík pouze sleduje úspěchy malých lfařů. Je
však k dispozici v případě, že se dítě z osobních důvodů nemůže zúčastnit ,Yuky - dlouhodobý pláč či při
přechodu na WC. V době přestávky podává svačinku a čaj, obstatává potřeby dětí. Odběratel zajistí
připravenost dětí ke kurzu (zimní oblečení, lýařská ýbava, svačinka). Odběratel zajistí r,yplnění hromadné
Závazné přihlášky, kde bude jmenovitě uveden seznam dětí včetně půjčovného a aktuální lyžařské
dovednosti , 

*r.lit"
Úhradu kurzu a půjčovného rodiče provedou:

. na účet odběratele, popř.hotově,
o na celkovou platbu dodavatel r.ystaví Fakturu

Cena celo§denního kurzu je ry6oKčldítě. V ceně je obsaženo: výuka dítěte, irazové pojištění, pojištění
zrušení kurzu zvážných důvodů, doprava autobusem do Ski areálu a zpět, pitný režim. Cena půjčovného na
ýden nnŠ, ZŠ 3ooKč/dí_tě. V ceně jsou lyžařské boty a $e. Bezpečnostní helma a vesta je zapůjčena zdarma.
Součástí smlour,y jsou Casté otázl<y pro rodiče s všeobecnými podmínkami na akci ,,USMEVAVE
LYZOVANI"
Smlouva je lyhotovena ve dvou r.ýtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.

Dodavatel: Název:
Ič:
se sídlem:
Zastoupen:
Tel.:
Zapsaná:

V Hlubočci g.tt.zot6

Za odběratele : Mgr. Rostislav Pytlík
,dllkln,lrri gi.; llllt,:l ;l; li&lřs;M šl,rtúr:

0st],ava-}drabů,,yka,,4. Kučery 20
příspěvl<ová ct ta::i.ace
iČ: i'ůi,ld.j;2 -3,

Usměvavé lyžování s.r.n,

Hlubočec 175, PsČ 747 69
Tel.: +420 ó04 189 053

DlČ Cz29?89046, lČl 29389046

za dodavatele:


